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Förslag till ordförande för nya partnerskap som ska ersätta 
strukturfondspartnerskapen
RUN 226-2025 

Sammanfattning
Regeringen föreslår i prop. 2024/25:158 att lagen (2007:459) om strukturfondspartnerskap ska 
upphöra att gälla den 1 augusti 2025. Av propositionen framgår att regeringen bedömer att 
strukturfondspartnerskapen ska ersättas med en ny partnerskapsordning som kommer regleras i 
förordning. Inriktningen är att det liksom idag ska finnas ett partnerskap inom det geografiska 
området för varje regionalt program för Europeiska regionala utvecklingsfonden (Eruf) och 
motsvarande regional handlingsplan för Europeiska socialfonden+ (ESF+). De nya partnerskapen 
ska ha en mer strategisk roll, där tonvikten i arbetet ligger i utlysningsfasen. Regeringen beräknar 
att de nya partnerskapen ska kunna vara verksamma från den 1 november 2025.

Region Västerbotten erbjuds av Landsbygds- och infrastrukturdepartementet att, tillsammans med 
Region Norrbotten, gemensamt föreslå två personer, en kvinna och en man, till ordförandeposten 
för det nya partnerskapet för resterande del av genomförandet av programperioden 2021–2027. 
Svar lämnas till Regeringskansliet senast den 1 juli 2025.

Förslag till beslut
Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden:

För att säkerställa kontinuitet och bidra till ett framgångsrikt genomförande av de regionala 
programmen för ERUF och ESF+ under den återstående delen av programperioden 2021–2027, 
föreslås Rickard Carstedt, nuvarande ordförande för Strukturfondspartnerskapet Övre Norrland, 
som ordförande för det nya partnerskapet. Förslaget är förankrat hos Region Norrbotten.

Bedömda resultat och konsekvenser
Ej aktuellt.

Resurser och finansiering
De kostnader som härrör från Strukturfondspartnerskapets verksamhet finansieras med s.k., 
tekniskt stöd som utbetalas av Svenska ESF-rådet och Tillväxtverket.  Myndigheterna beslutade 
2022-10-27 gemensamt om tekniskt stöd till Strukturfondspartnerskapen avseende 
programperioden 2021–2027. Av beslutet framgår vilket årligt belopp som ska utbetalas till 
Strukturfondspartnerskapen under första kvartalet varje år. Nytt beslut om tekniskt stöd för 
återstående tid i programperioden 2021–2027 kommer att fattas när den konstruktion som ska 
ersätta Strukturfondspartnerskapen är beslutad.

Jämställdhet

Ej aktuellt.

Beredningsansvariga
- Katarina Molin, senior strateg
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Beslutsunderlag

- Skrivelse från Regeringskansliet (LI2025/00838), daterad 2025-04-22

Beslutet expedieras till
Landsbygds- och infrastrukturdepartementet
Region Norrbotten.
Katarina Molin, senior strateg
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